Porro, & in quibus Spiritus Animales subito opprimuntur & deliunt; Et ubi prædicta Symptomata à nulla Causâ evidenti, sed à veneno quodam latente, pendere videntur: ab Antiquis Occulæ Qualitatis, à Neotericis Vaporum nomine designato.

Vel demum, ubi ex Causâ, ut videtur, non absimili, spem Salutis subitanea Mors excipit. Quæ omnia, ut Malignitatem ostendunt, ita & in Febre Miliari observavi accidisse.

Et notatu dignum est, hanc Febrem eadem Malignitate ac Perechialis apud Indos grassari.

Hæc Febris specie duplex est, Simplex & Composita. Smplicem dico, quoties Pustulæ erumpunt nullæ, præter Miliæres, de quâ hic differetur sum. Complexam, cum Pustula Papillares rubræ, Miliaribus sint interspersæ; quæque ubi solitariae sunt, à *Rath*, vulgò appellantur.

Et notandum est: Pustulas Miliæres nonnunquam Variolis